
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 25.09.2024 r. 

Znak: O1.N4.361.13.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na stronę prowadzonego postępowania 

 

 

 

Dot. postępowania: Ścinka poboczy, umacnianie poboczy kruszywem łamanym oraz 

pogłębianie rowów i umacnianie poboczy na łukach-zabruk przez jednostki należące do 

struktury Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w latach 2024-2025 z podziałem na 6 

części. Część  4 RDW Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

Czas reakcji od chwili powiadomienia – 3 ni robocze 

Okres gwarancji – 24 miesiące 

z ceną: Część 4: 422 195,22 zł brutto 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert. Wybrana oferta 

nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt dla części 4 zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Pozycj

a 

rankin

gu /Nr 

oferty 

Wykonawca 
Cena - Punkty w 

kryterium ceny 

Czas reakcji od 

chwili 

powiadomienia 

- Punkty w 

kryterium czas 

reakcji 

Okres 

gwarancji 

-  Punkty 

w 

kryterium 

gwarancja 

RAZEM 

Część 4 RDW Wąbrzeźno 

1/11 

Przedsiębiorstwo DROMA 

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

(422195,22: 

422195,22) x 60 

pkt. = 60,00 

3 dni robocze – 20 

pkt 

24 m-ce –

20,00 pkt 
100,00 

2/8 
Reko Anna Rumińska 

Głuchowo 68 87-140 Chełmża 

(422195,22: 

482731,95) x 60 

pkt. = 52,48 

3 dni robocze – 20 

pkt 
24 m-ce –

20,00 pkt 
92,48 

3/5 

Usługi Agrotechniczne 

„GRAMEN” Jarosław Lisiński 

Silno, ul. Wiślana 20, 

87-125 Osiek nad Wisłą 

(422195,22: 

485736,84) x 60 

pkt. = 52,15 

3 dni robocze – 20 

pkt 24 m-ce –

20,00 pkt 
92,15 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

4/14 

Bobrowski Tomasz 

Consultingtechnic 

ul. Witkiewicza 6 

62-530 Kazimierz Biskupi 

(422195,22: 

499584,36) x 60 

pkt. = 50,71 

3 dni robocze – 20 

pkt 

24 m-ce –

20,00 pkt 
90,71 

5/7 

REKO JACEK 

KOWALKOWSKI 

UL. SZCZYPIORSKIEGO 1C 

87-140 NOWA CHEŁMŻA 

(422195,22: 

499803,43) x 60 

pkt. = 50,68 

3 dni robocze – 20 

pkt 

24 m-ce –

20,00 pkt 
90,68 

6/12 

Zakład Usługowo – Handlowy 

Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59, 63 – 

700 Krotoszyn 

(422195,22: 

710574,69) x 60 

pkt. = 35,65 

3 dni robocze – 20 

pkt 

24 m-ce –

20,00 pkt 
75,65 

7/4 

ECOROAD Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa,  Sikorowo 31, 

88-101 Inowrocław 

(422195,22: 

899546,97) x 60 

pkt. = 28,16 

3 dni robocze – 20 

pkt 

24 m-ce –

20,00 pkt 
68,16 

8/6 

UBDA.PL SP. Z O.O., 

UL. INŻYNIERSKA 11, 

55-221 JELCZ-LASKOWICE 

(422195,22: 

1077464,63) x 60 

pkt. = 23,51 

3 dni robocze – 20 

pkt 
24 m-ce –

20,00 pkt 
63,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Postępowanie prowadzi 

Małgorzata Królikowska Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

email: m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl 

tel.: 52 357-42 -61 

mailto:m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl

